BOME NuUmero 5879

Melilla, Martes 20 de julio de 2021

Pagina 2347

Salario Base

N° Pagas | Importe

Categoria

Profesional

Encargado/a 14

Jefe/a de Equipo 14

Peén/a Limpieza 14

Limpiador/a 14

Limpiador/a Noche 14
CIUDAD RUTONOMADE MELLLA

DN: cn=CIUDAD AUTONOMA DE

AUTONOMA DE weLiLLA, c=ts, o=ciubap

AUTONOMA DE MELILLA,

MELILLA g monie=

1.072,20 €
837,02 €
816,67 €
816,67 €
816,67 €

ANEXO |

Tabla Salarial 2021

Plus Residencia

N° Pagas
14
14
14
14
14

BOLETIN: BOME-B-2021-5879

Importe

268,05 €
209,25 €
204,17 €
204,17 €
204,17 €

Plus Transporte

N° Pagas
11
11
11
11
11

Importe

58,92 €
58,92 €
58,92 €
58,92 €
58,92 €

Gratificacion

Plus Nocturno

Mensual

N° Pagas Importe N° Pagas

ARTICULO: BOME-A-2021-760
CVE verificable en https://bomemelilla.es

- 14
- 14
- 11

20417 € | -

PAGINA: BOME-P-2021-2347

Importe

508,80 €

217,31 €
94,42 €

Plus
domingos y
festivos
Importe/turno

18,32 €
18,32 €
18,32 €


https://bomemelilla.es/

		2021-07-19T14:25:11+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




