## **ANEXO I Tabla Salarial 2021**

Categoría Profesional	Salario Base		Plus Residencia		Plus Transporte		Plus Nocturno		Gratificación Mensual		Plus domingos y festivos
	Nº Pagas	Importe	Nº Pagas	Importe	Nº Pagas	Importe	Nº Pagas	Importe	Nº Pagas	Importe	Importe/turno
Encargado/a	14	1.072,20 €	14	268,05 €	11	58,92€	-	-	14	508,80€	-
Jefe/a de Equipo	14	837,02 €	14	209,25 €	11	58,92€	-	-	14	217,31 €	-
Peón/a Limpieza	14	816,67 €	14	204,17 €	11	58,92€	-	-	11	94,42€	18,32 €
Limpiador/a	14	816,67 €	14	204,17 €	11	58,92€	-	-	-	-	18,32€
Limpiador/a Noche	14	816,67 €	14	204,17 €	11	58,92€	11	204,17 €	-	-	18,32€